

Položkový rozpočet

S:	14	KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA
O:	2019/30_KS O ZŘÍZENÍ DĚTSKÉ SKUPINY A NOVÁ JEDNACÍ SÍŇ	
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						16 185,00		6 810,00		9 375,00
1	611403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS zdicí maltou	m	60,00000	250,00	15 000,00	100,00	6 000,00	150,00	9 000,00
2	612423531R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	1,50000	790,00	1 185,00	540,00	810,00	250,00	375,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						13 004,00		0,00		13 004,00
3	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	1,00000	1 502,00	1 502,00		0,00	1 502,00	1 502,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
4	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	90,00000	127,80	11 502,00		0,00	127,80	11 502,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						298,91		0,00		298,91
5	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,27174	1 100,00	298,91		0,00	1 100,00	298,91
Díl: M21 Elektromontáže						125 322,23		81 408,20		43 914,03
6	210010006RU3	Trubka ohebná, vnější průměr 50 mm včetně dodávky Super Monoflex 1250	m	10,00000	81,60	816,00	46,50	465,00	35,10	351,00
7	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	20,00000	161,80	3 236,00	5,40	108,00	156,40	3 128,00
8	210010337RT4	Krabice lištová LK 80x28, bez zapojení včetně dodávky 80x28 2T	kus	3,00000	112,80	338,40	13,30	39,90	99,50	298,50
9	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	5,00000	222,46	1 112,30	149,16	745,80	73,30	366,50
10	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	284,90	284,90	201,20	201,20	83,70	83,70
11	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	7,00000	238,90	1 672,30	155,20	1 086,40	83,70	585,90
12	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	293,00	586,00	199,00	398,00	94,00	188,00
13	210111014RT9	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku	kus	13,00000	301,30	3 916,90	165,70	2 154,10	135,60	1 762,80
14	210120803R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	187,60	187,60		0,00	187,60	187,60
15	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	1,00000	94,05	94,05		0,00	94,05	94,05
16	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	1,00000	172,30	172,30		0,00	172,30	172,30

Položkový rozpočet

S:	14	KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA
O:	2019/30_KS O ZŘÍZENÍ DĚTSKÉ SKUPINY A NOVÁ JEDNACÍ SÍŇ	
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
17	210201521T00	Svítilno LED technické stropní/nastěnné přisazené nouzové	kus	5,00000	275,20	1 376,00		0,00	275,20	1 376,00
18	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	26,00000	203,20	5 283,20		0,00	203,20	5 283,20
19	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	100,00000	49,20	4 920,00	13,60	1 360,00	35,60	3 560,00
20	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	140,00000	61,50	8 610,00	21,90	3 066,00	39,60	5 544,00
21	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	8,00000	73,70	589,60	34,10	272,80	39,60	316,80
22	210800117RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	15,00000	99,40	1 491,00	57,80	867,00	41,60	624,00
23	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	60,00000	36,40	2 184,00	13,60	816,00	22,80	1 368,00
24	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	30,00000	44,70	1 341,00	21,90	657,00	22,80	684,00
25	0001	úprava rozvaděče KO1	komplet	1,00000	1 650,00	1 650,00		0,00	1 650,00	1 650,00
27	003	Rozvaděč R1, 30% rezerva včetně kompletního vybavení	komplet	1,00000	11 825,70	11 825,70	9 152,70	9 152,70	2 673,00	2 673,00
28	900 RT1	HZS demontáže stávající elektroinstalace a její ukončení	h	14,00000	330,00	4 620,00		0,00	330,00	4 620,00
30	286519T	B10/1 Jistic, ch.B, 1p.6kA, 10A	KS	1,00000	73,50	73,50	73,50	73,50		0,00
31	286521T	B16/1 Jistic, ch.B, 1p.6kA, 16A	KS	1,00000	68,60	68,60	68,60	68,60		0,00
33	286590T	B20/3 Jistic, ch.B, 3p.6kA, 20A	KS	1,00000	296,00	296,00	296,00	296,00		0,00
34	AREL3000RM2KV	LED svítidlo , 2x LED , obdélník, 1200mm, mřížka MAT, přisazené/závěsné, LED 830, NONSELV 250mA, nestmívatelný, bílé, 26W, 3150 lm	Soubor	6,00000	2 401,00	14 406,00	2 401,00	14 406,00		0,00
35	BRSB2KO375V2N	Led svítidlo 6x12 LED, 2700 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 375mm, 700mA 27W, 2700 lm	Soubor	4,00000	1 004,60	4 018,40	1 004,60	4 018,40		0,00
36	BRSB3KO480V3N	Svítilno LED, 8x12 LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm, 900mA 34W, 3600 lm	Soubor	3,00000	1 257,00	3 771,00	1 257,00	3 771,00		0,00
37	BRSB3KO480V5N	Svítilno LED, 12x12 LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm, 1200mA 44W, 4600 lm	Soubor	2,00000	1 573,90	3 147,80	1 573,90	3 147,80		0,00
38	ESO3000RMKN3N	LED svítidlo, 2x LED , 1200mm, nanoprizma, LED 830, NONSELV 250mA 26W, 3500 lm	Soubor	1,00000	2 494,00	2 494,00	2 494,00	2 494,00		0,00
39	OZNETE1WE1SE	nouzové svítidlo 1W LED 125 lm BASIC IP65 1h , svítící při výpadku, bílé	Soubor	5,00000	1 150,00	5 750,00	1 150,00	5 750,00		0,00

Položkový rozpočet

S:	14	KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA
O:	2019/30_KS O ZŘÍZENÍ DĚTSKÉ SKUPINY A NOVÁ JEDNACÍ SÍŇ	
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
41	QN2A600700NDT	LED panel, nanoprizma, vestavný čtverec A, 600, LED 829, driver 700mA nestmívatelný 34W, 3400 lm UGR menší 19	Soubor	11,00000	2 363,00	25 993,00	2 363,00	25 993,00		0,00
42	0001T	Bližší nespecifikované náklady 5%	komplet	1,00000	8 996,68	8 996,68		0,00	8 996,68	8 996,68
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						13 343,80		3 688,50		9 655,30
43	210010002RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	80,00000	54,30	4 344,00	6,80	544,00	47,50	3 800,00
44	220890202R00	Revize	h	4,00000	550,00	2 200,00		0,00	550,00	2 200,00
45	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	80,00000	20,80	1 664,00		0,00	20,80	1 664,00
46	222290002R00	Zásuvka 1xRJ45 STP kat.5e pod omítku	kus	2,00000	314,80	629,60		0,00	314,80	629,60
48	001	Spojovací box zářezový CAT 5 FTP	KS	3,00000	689,90	2 069,70	236,00	708,00	453,90	1 361,70
49	002	USB repeater kabel 10m	ks	1,00000	410,10	410,10	410,10	410,10		0,00
50	27655142T	FTP cat 5e PVC drat 305m	M	100,00000	6,40	640,00	6,40	640,00		0,00
56	WBXKS4510T	HDMI propojovací kabel, High Speed, podpora Ethernetu a 4K, 10m	/ ks	1,00000	1 386,40	1 386,40	1 386,40	1 386,40		0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						117,37		0,00		117,37
57	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,16200	250,00	40,50		0,00	250,00	40,50
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16200	465,00	75,33		0,00	465,00	75,33
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,16200	9,50	1,54		0,00	9,50	1,54